КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
[bookmark: _Hlk150517771]ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2023 года                                                                                           № 3

г. Могоча

[bookmark: _Hlk150517804]Об избрании секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа

[bookmark: _Hlk150517871][bookmark: _Hlk150517898]В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа, утвержденным решением Совета Могочинского муниципального округа от 31 октября 2023 года № 14, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Могочинского муниципального округа РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа Кузнецову Юлию Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                    А.М. Уфимцев